



## Eniro i Norge tecknar nytt samarbetsavtal

**Startsiden.no har valt Gule Sider, dotterbolag till Eniro, som leverantör av söktjänster. Detta innebär att startsiden.no och dess två miljoner unika besökare per vecka får åtkomst till Gulasiderna.no för att få tillgång till en fullständig översikt över norska leverantörer av produkter och tjänster, företag, adresser och telefonnummer.**

Det nya avtalet ger också användare av Startsiden.no tillgång till kartan på Gule Sider. Karttjänsten är bland de bästa på marknaden med detaljerade kartor och vägbeskrivningar, och har även en mängd funktioner såsom gatuvy från de största städerna i Norge.

- Det är viktigt för Eniro att vara tillgänglig där folk söker. I Norge är Gule Sider vår huvudsajt och därför är vi glada över att startsiden.no väljer oss som deras leverantör av söktjänster, säger Johan Lindgren, VD och koncernchef Eniro.

Gule Sider är en av de största söktjänsterna med 1,3 miljoner unika besökare per vecka och över 300 000 unika besökare i veckan via mobil. Startsiden.no är den ledande norska portalen med över 2 miljoner användare i veckan.

### **För mer information kontakta:**

Christina Sjölund, pressansvarig tel: 072-240 29 30

Eniro är ett ledande sökföretag för personer och företag i Norden. Med kvalitetsäkrat innehåll och bästa användarupplevelse inspirerar Eniro till lokala upptäckter och bidrar till levande närområden. Eniros innehåll är tillgängligt genom internet- och mobiltjänster, tryckta kataloger samt nummerupplysnings- och sms-tjänster. I Sverige erbjuder Eniro tjänsterna Eniro.se, DinDel, Proff.se och 118 118 samt apparna Eniro, Eniro Navigation och Eniro på sjön. Varje vecka har Eniro Sveriges digitala tjänster 2,6 miljoner unika besökare som gör 4,9 miljoner sökningar. Eniro Group har omkring 2 000 anställda och verksamhet i Sverige, Norge, Danmark, Finland och Polen. Bolaget är noterat på Nasdaq OMX Stockholm [ENRO] och har sitt huvudkontor i Stockholm. Mer om Eniro på [enirogroup.com](http://enirogroup.com) [twitter.com/eniro](https://twitter.com/eniro), [facebook.com/eniro](https://facebook.com/eniro).